PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2012 года                                                                                                  № 284
О внесении изменения в приложение  2   к  решению  Думы Белоярского района       от 28 февраля 2008 года № 4

Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в приложение 2 «Положение  о размерах  ежемесячных и иных дополнительных выплат  и  порядке  их осуществления    муниципальным  служащим в администрации     Белоярского   района»  к  решению  Думы    Белоярского  района  от  28  февраля 2008 года №  4 «О  размерах должностных окладов,  ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации  Белоярского района»  изменение, дополнив раздел 8.1  «Денежное поощрение по результатам  работы за квартал»  пунктом  8.1.6.1 следующего содержания:

«8.1.6.1. Денежное поощрение по результатам работы за квартал выплачивается лицам, замещающим должности муниципальной службы  в администрации Белоярского района, состоящим в списочном составе на дату издания распоряжения администрации Белоярского района  о выплате денежного поощрения по результатам работы за квартал. Денежное поощрение по результатам работы за квартал выплачивается за фактически отработанное время также лицам, проработавшим неполный квартал по причинам, указанным в пункте 9.6 настоящего Положения. В случае увольнения лиц, замещавших должности муниципальной службы в администрации Белоярского района, по основаниям, не указанным в пункте 9.6 настоящего Положения, денежное поощрение по результатам работы за квартал не выплачивается.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
            3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется  на правоотношения,  возникшие с 23 мая 2012 года.
Председатель Думы Белоярского района                                                                 А.В.Ласков
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков